Nº 482

Reza Libro No. 104.
Joan de Dominicus Menet. 1770

IRMANDADE
DOS
CLÉRIGOS

100

Innocentius De Comitibus ex Ducibus Poli et Guadagnoli. Dei et Aplice Sedis Gratia Archiepiscopus Tarenti. Ami Dni nri Pape Prae-
 latus Domesticus et astitens ejusdem et dte. s. sedis in Portugallia et Algaribus Regni etque Dominij sui iuste legari de Litteris Martini Re. Dilecti in xpto
 Vic. Portugallien in spdy qdli salutem in Dno sempiternam. Oblata Nobis super pro parte dilecti in xpto filij Emmanuelis Morcia de Souza laici et dilectae etiam in xpto
 filie Annae Morcia da Silva matri Portugallien dicitur. petitio continetur, quod dta Anna vigesimam quartam annorum aetas attenuis viri sibi non conjugium vel
 affinem parij conditionis cui nubere popit invenire nequit. Capient pti qui ut aperiunt pauperes, et mistes exant, ac ex sui labore et industria tantum vivunt ita ut bona
 ipsorum non excedant Valorem quingentond, et viginti quinque millium Regalium monetis. Eius Regni, iuxta matrimonialiter regulari, sed quia duplici quarto a du-
 plibus comunibus stipitijs pvenientibus gradibus maiorem mat coniti desiderium eorum facin parte adimplere non possunt abque sedis et Aptis dispensare. Quare ipse
 Nobis humiliter supplicavit ut sibi in premijs opine providere benigne dignaremur. Nos autem qui per litteras Aptias ad quamvis inestatem minime tenemus sufficienti fa-
 cultate sufficere sumus eisdem ac eorum quemlibet a quibusvis Exchy aliisque Ecclyjs expensis, signisq; innotatis, et ad effectum partium tractu consequendi. Disimulato tamen in
 illis ab anno non inordinerint eorum serie absolvent, et absolutos fore censend eundem supplicij inclinati discretionibus per nos committimus et mandamus quos deponite
 parte omni spe cuiuscumque muneris aut premiij etiam sponte oblatis a quate omnino abstinere debere morem de premijs te diligenter informes et super infor-
 mationem eandem psequeritatis rti repereris super quo conscientiam tuam ovesamus. Tunc cum ipsi Emmanuel et Anna hummodo ipsi pauperes, et mistes
 exant, ac ex sui labore et industria tantum vivant, ita ut bona eorum non excedant partem Valorem quingentond, et viginti quinque millium Rega-
 lium monetis Eius Regni ut prefertur, et dta Anna propter hoc rpta non fuerit quod impedimento duplicis quarti contij gradus eundem, ac contibus, et ordi-
 nationibus Aptis, ceterisque contrariis nequaquam obstant matrimonium inter se publice servata forma Conity Tridentini contractu illudque in
 facie Ecclesie solemnizare, et in eo postmodum remanere liberi, et licite valiant aucte nostra Apostolica quam in ea parte fungimur. Dispensay.
 Prolem inscipiendam exinte legitimam nutrienda. Voluimus autem quod si quate mentione nostra eundem aliquid muneris, aut premij
 occasione premijs exigere aut oblatu recipere tenere presumserit Exchy late sententia peram incurray. In quorum
 fidem presentes litteras nostras subscriptas fieri sigillique nostri iussimus impressione muniri. Datum in Libano
 Anno Incarnationis Dominice Millesimo Septingentesimo Septuagesimo secundo. Aeterno Kalen Aprilis.
 Pontif. Ami Dni Nri Dni Clementis Pape XIV. Anno III. a.